1

 第５４回ＦＭ桐生番組審議会議事録

１  開催年月日 平成２７年７月７日（火曜日）

２  開催場所  桐生ガスプラザ３階会議室

３  委員出席  ７名

委員総数 ８名

出席委員数 ７名

出席委員の氏名 宝田恭之、片所寿雄、飯野マリエ、岡野紀子、星野尚香、茂木理享、豊田れい子

欠席委員の氏名 中村昌也、

放送事業者側出席者名  小保方貴之

４  議  題  「聴取番組について委員からの意見と提案」

５  議事の概要

 開会

 挨拶

 資料配布物の確認 ・次第 ・次回の試聴番組ＣＤ

    → 「ステファン一家」

 報告事項

      ・ 「桐生祭り開催３日間、オープンスタジオで生放送」開催予定について

     次回開催日程について 平成２７年９月７日（月曜日）１９：００～

   終了

６  審議内容

・放送日時： 毎月 第２、４火曜日 １９時０６分～１９時５９分

・番組名「ゆみひこ・マリのはんぶんつっこ」 出演： 金子由美彦、宮川マリ子

・番組の内容  お節介なオヤジのゆみひこと、控え目なマリちゃんの二人が桐生の町の嬉しいことや

悲しいこと、面白いお店や、面白い人、桐生の旬な料理や、美味しいもの、み～んな「はんぶんつっこ」に

放送する番組。

聴取番組について、委員からの意見

【委員】

1.安心して楽しめる番組。雰囲気も良くて、お話しがとても上手。

2.観光ＰＲ、販売物品など桐生市の情報も沢山案内してくれる。

3.台本を読み進める感じがなく、自然な流れの会話がとても良い。

4.毎回ではないが、ゲストが参加している場合はいつものコーナーをやめてゲストのトークを聞きたい。

5.ゲストが居る場合には、ゲストとホストのバランスが大事。

７  審議機関の答申又は意見の概要の公表

公表の方法 事務所への備置き、自社ホームページhttp://fmkiryu.jp/掲載

公表の内容 この書類と同様

公表年月日 送付日と同日

８  その他参考事項

     特になし

          以   上